atacados,  hipermercados,  supermercados,  minimercados,
empórios,  mercearias  e  estabelecimentos  congêneres
credenciados, sem qualquer ônus, direto ou indireto para a

Administração Municipal ou para seus servidores.
Valor Global do acréscimo: R$ 9.240,00 (nove mil

duzentos e quarenta reais)
Prazo: 12/02/2026 a 11/02/2027.
Data da Assinatura: 12 de fevereiro de 2026.